
Mayor general
Empresa: SCL SUPLY CHANCE LOGISTIC SERVICE S.A

Ejercicio: 01-Ene-2012 / 31-Dic-2012
Moneda: DOLARES

Desde: 01-Ene-2012 Hasta: 30-Dic-2012

112101010100  Clientes GYE

Fecha Comprobante Beneficiario / Detalle Cheque Debe Haber Saldo

Saldo al 31-Dic-2011 ---> 18,959.14

30-Ene-2012 DIARIO / 68 SCL SUPLY CHANCE LOGISTIC SERVICE S.A / 
CAJA TRANSITORIA ENERO 2012

8,946.48 10,012.66

29-Feb-2012 DIARIO / 123 SCL SUPLY CHANCE LOGISTIC SERVICE S.A / 
REGISTRO RECLASIFICACION CUENTAS MAL DETERMINADAS FEBRERO

220.36 9,792.30

29-Feb-2012 DIARIO / 123 SCL SUPLY CHANCE LOGISTIC SERVICE S.A / 
REGISTRO RECLASIFICACION CUENTAS MAL DETERMINADAS FEBRERO

1,480.55 8,311.75

29-Feb-2012 DIARIO / 123 SCL SUPLY CHANCE LOGISTIC SERVICE S.A / 
REGISTRO RECLASIFICACION CUENTAS MAL DETERMINADAS FEBRERO

507.74 7,804.01

30-Mar-2012 DISP X APLIC / 2012-
17

SCL SUPLY CHANCE LOGISTIC SERVICE S.A / 33755899
Depósitos Papeleta/Comprobante: 33755899

300.00 7,504.01

12-Abr-2012 CXC-PAG / PAG/GYE-
AGEGYE1-2012

GOLDERIE TRADING CIA.LTDA. / PAG/GYE-AGEGYE1-2012-
00000001/17160
Pagos y notas de crédito
Ref: RIVA/GYE-AGEGYE1-2012-00000001

62.40 7,441.61

12-Abr-2012 CXC-PAG / PAG/GYE-
AGEGYE1-2012

GOLDERIE TRADING CIA.LTDA. / PAG/GYE-AGEGYE1-2012-
00000002/17161
Pagos y notas de crédito
Ref: RIR/GYE-AGEGYE1-2012-00000002

9.09 7,432.52

02-May-2012 DIARIO / 632 SCL SUPLY CHANCE LOGISTIC SERVICE S.A / 
REG. RECLASIFICACIÓN ASIENTOS 165 Y 164, MAL AFECTACIÓN DE 
CUENTAS
Ref: Clientes GYE-FA.189 GOLDERIE

9.09 7,441.61

02-May-2012 DIARIO / 632 SCL SUPLY CHANCE LOGISTIC SERVICE S.A / 
REG. RECLASIFICACIÓN ASIENTOS 165 Y 164, MAL AFECTACIÓN DE 
CUENTAS
Ref: Clientes GYE-FA.190 GOLDERIE

62.40 7,504.01

19-Sep-2012 CXC-APL / NCR/002-
001-000001372

VELIZ TAPIA NELLY BARBARA / NCR/002-001-000001372/4
Contabilización automática aplicación pagos
Ref: FCM 002-001-000005666

3.87 7,500.14

19-Sep-2012 CXC-APL / NCR/002-
001-000001521

RODRIGUEZ  EDINSON / NCR/002-001-000001521/36
Contabilización automática aplicación pagos
Ref: FCM 002-001-000005029

0.02 7,500.12

19-Sep-2012 CXC-APL / 
PAG/0011800

TOABANDA CUNES  MANUEL / PAG/0011800/11800
Contabilización automática aplicación pagos
Ref: FCM 002-001-000005030

0.01 7,500.11

03-Oct-2012 CXC-APL / PAG/GYE-
AGEGYE1-2012-
00000026

HERNANDEZ QUISHPI DANIEL / PAG/GYE-AGEGYE1-2012-
00000026/17190
Contabilización automática aplicación pagos
Ref: FCM 002-001-000003352

0.13 7,499.98

03-Oct-2012 CXC-APL / PAG/GYE-
AGEGYE1-2012-
00000027

MONSERRATE  ALBERTO / PAG/GYE-AGEGYE1-2012-00000027/17191
Contabilización automática aplicación pagos
Ref: FCM 002-001-000004211

1.99 7,497.99

03-Oct-2012 CXC-APL / PAG/GYE-
AGEGYE1-2012-
00000028

ZAMBRANO CASIERRA GEORGE PATRICIO / PAG/GYE-AGEGYE1-2012-
00000028/17192
Contabilización automática aplicación pagos
Ref: FCM 002-001-000004316

5.78 7,492.21

03-Oct-2012 CXC-APL / PAG/GYE-
AGEGYE1-2012-
00000029

CABRERA RIZZO LAURA ELVIRA / PAG/GYE-AGEGYE1-2012-
00000029/17193
Contabilización automática aplicación pagos
Ref: FCM 002-001-000004376

0.01 7,492.20

03-Oct-2012 CXC-APL / PAG/GYE-
AGEGYE1-2012-
00000030

RODRIGUEZ  EDINSON / PAG/GYE-AGEGYE1-2012-00000030/17194
Contabilización automática aplicación pagos
Ref: FCM 002-001-000005029

6.64 7,485.56

03-Oct-2012 CXC-APL / PAG/GYE-
AGEGYE1-2012-
00000031

LOPEZ  GLADYS / PAG/GYE-AGEGYE1-2012-00000031/17195
Contabilización automática aplicación pagos
Ref: FCM 002-001-000005035

0.02 7,485.54

03-Oct-2012 CXC-APL / PAG/GYE-
AGEGYE1-2012-
00000032

BENAVIDES DE LA CRUZ RICARDO RAUL / PAG/GYE-AGEGYE1-2012-
00000032/17196
Contabilización automática aplicación pagos
Ref: FCM 002-001-000005206

8.45 7,477.09

03-Oct-2012 CXC-APL / PAG/GYE-
AGEGYE1-2012-
00000033

ORELLANA PRIETO MARIA GUILLERMINA / PAG/GYE-AGEGYE1-2012-
00000033/17197
Contabilización automática aplicación pagos
Ref: FCM 002-001-000005205

9.56 7,467.53

03-Oct-2012 CXC-APL / PAG/GYE-
AGEGYE1-2012-
00000034

GROENOW AREVALO KATHERINE / PAG/GYE-AGEGYE1-2012-
00000034/17198
Contabilización automática aplicación pagos
Ref: FCM 002-001-000004830

64.50 7,403.03

03-Oct-2012 CXC-APL / PAG/GYE-
AGEGYE1-2012-
00000035

ORELLANA PRIETO MARIA GUILLERMINA / PAG/GYE-AGEGYE1-2012-
00000035/17199
Contabilización automática aplicación pagos
Ref: FCM 002-001-000005205

13.34 7,389.69

PASAN --> 71.49 11,640.94
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Mayor general
Empresa: SCL SUPLY CHANCE LOGISTIC SERVICE S.A

Ejercicio: 01-Ene-2012 / 31-Dic-2012
Moneda: DOLARES

Desde: 01-Ene-2012 Hasta: 30-Dic-2012

112101010100  Clientes GYE

Fecha Comprobante Beneficiario / Detalle Cheque Debe Haber Saldo
VIENEN --> 71.49 11,640.94

03-Oct-2012 CXC-APL / PAG/GYE-
AGEGYE1-2012-
00000036

MENDEZ TORRES RICARDO ALONSO / PAG/GYE-AGEGYE1-2012-
00000036/17200
Contabilización automática aplicación pagos
Ref: FCM 002-001-000005403

1.72 7,387.97

03-Oct-2012 CXC-APL / PAG/GYE-
AGEGYE1-2012-
00000037

BANCHON ROLDAN WELLINGTON JOSE / PAG/GYE-AGEGYE1-2012-
00000037/17201
Contabilización automática aplicación pagos
Ref: FCM 002-001-000005772

14.54 7,373.43

03-Oct-2012 CXC-APL / PAG/GYE-
AGEGYE1-2012-
00000038

TENENUELA TENENUELA JUANA NIEVES / PAG/GYE-AGEGYE1-2012-
00000038/17202
Contabilización automática aplicación pagos
Ref: FCM 002-001-000005926

2.02 7,371.41

03-Oct-2012 CXC-APL / PAG/GYE-
AGEGYE1-2012-
00000039

VERA ALCIVAR FLORENTINO / PAG/GYE-AGEGYE1-2012-
00000039/17203
Contabilización automática aplicación pagos
Ref: FCM 002-001-000005927

1.66 7,369.75

03-Oct-2012 CXC-APL / PAG/GYE-
AGEGYE1-2012-
00000040

RODRIGUEZ  EDINSON / PAG/GYE-AGEGYE1-2012-00000040/17204
Contabilización automática aplicación pagos
Ref: FCM 002-001-000006261

82.80 7,286.95

03-Oct-2012 CXC-APL / PAG/GYE-
AGEGYE1-2012-
00000041

REYNA BANCHON LEANDRO / PAG/GYE-AGEGYE1-2012-
00000041/17205
Contabilización automática aplicación pagos
Ref: FCM 002-001-000006338

1.00 7,285.95

03-Oct-2012 CXC-APL / PAG/GYE-
AGEGYE1-2012-
00000042

TOABANDA CUNES  MANUEL / PAG/GYE-AGEGYE1-2012-
00000042/17206
Contabilización automática aplicación pagos
Ref: FCM 002-001-000005030

21.38 7,264.57

22-Oct-2012 CXC-APL / PAG/GYE-
AGEGYE1-2012-
00000043

AVILEZ PILCO GLORIA ELISA / PAG/GYE-AGEGYE1-2012-
00000043/17207
Contabilización automática aplicación pagos
Ref: FCM 002-001-000003891

57.20 7,207.37

22-Oct-2012 CXC-APL / PAG/GYE-
AGEGYE1-2012-
00000044

TOABANDA TOABANDA JOSE ANTONIO / PAG/GYE-AGEGYE1-2012-
00000044/17208
Contabilización automática aplicación pagos
Ref: FCM 002-001-000003894

11.62 7,195.75

22-Oct-2012 CXC-APL / PAG/GYE-
AGEGYE1-2012-
00000045

ADRIANO CANDO NORMA ISABEL / PAG/GYE-AGEGYE1-2012-
00000045/17209
Contabilización automática aplicación pagos
Ref: FCM 002-001-000004374

31.10 7,164.65

22-Oct-2012 CXC-APL / PAG/GYE-
AGEGYE1-2012-
00000046

PILCO QUINLLI DANIEL EFRAIN / PAG/GYE-AGEGYE1-2012-
00000046/17210
Contabilización automática aplicación pagos
Ref: FCM 002-001-000004468

57.03 7,107.62

22-Oct-2012 CXC-APL / PAG/GYE-
AGEGYE1-2012-
00000047

ZAMBRANO BRAVO DOLORES MONSERRATE / PAG/GYE-AGEGYE1-2012-
00000047/17211
Contabilización automática aplicación pagos
Ref: FCM 002-001-000004725

5.35 7,102.27

22-Oct-2012 CXC-APL / PAG/GYE-
AGEGYE1-2012-
00000048

HERNANDEZ QUISHPI DANIEL / PAG/GYE-AGEGYE1-2012-
00000048/17212
Contabilización automática aplicación pagos
Ref: FCM 002-001-000005230

1.07 7,101.20

22-Oct-2012 CXC-APL / PAG/GYE-
AGEGYE1-2012-
00000049

SILVA CEVALLOS FRANCISCO / PAG/GYE-AGEGYE1-2012-
00000049/17213
Contabilización automática aplicación pagos
Ref: FCM 002-001-000005320

4.36 7,096.84

22-Oct-2012 CXC-APL / PAG/GYE-
AGEGYE1-2012-
00000050

TOCTO ORTIZ MARGARITA / PAG/GYE-AGEGYE1-2012-00000050/17214
Contabilización automática aplicación pagos
Ref: FCM 002-001-000005321

3.98 7,092.86

22-Oct-2012 CXC-APL / PAG/GYE-
AGEGYE1-2012-
00000051

YAUCAN  CRISTIAN RODRIGO / PAG/GYE-AGEGYE1-2012-
00000051/17215
Contabilización automática aplicación pagos
Ref: FCM 002-001-000005336

4.20 7,088.66

22-Oct-2012 CXC-APL / PAG/GYE-
AGEGYE1-2012-
00000052

SHUIQIONG  SHU / PAG/GYE-AGEGYE1-2012-00000052/17216
Contabilización automática aplicación pagos
Ref: FCM 002-001-000005394

21.20 7,067.46

22-Oct-2012 CXC-APL / PAG/GYE-
AGEGYE1-2012-
00000053

FREIRE PADILLA JUAN MIGUEL / PAG/GYE-AGEGYE1-2012-
00000053/17217
Contabilización automática aplicación pagos
Ref: FCM 002-001-000005971

5.04 7,062.42

22-Oct-2012 CXC-APL / PAG/GYE-
AGEGYE1-2012-
00000054

CASTRO CEVALLOS MIGUEL ANGEL / PAG/GYE-AGEGYE1-2012-
00000054/17218
Contabilización automática aplicación pagos
Ref: FCM 002-001-000006245

4.03 7,058.39

PASAN --> 71.49 11,972.24
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Mayor general
Empresa: SCL SUPLY CHANCE LOGISTIC SERVICE S.A

Ejercicio: 01-Ene-2012 / 31-Dic-2012
Moneda: DOLARES

Desde: 01-Ene-2012 Hasta: 30-Dic-2012

112101010100  Clientes GYE

Fecha Comprobante Beneficiario / Detalle Cheque Debe Haber Saldo
VIENEN --> 71.49 11,972.24

22-Oct-2012 CXC-APL / PAG/GYE-
AGEGYE1-2012-
00000055

ARMIJOS  SONIA / PAG/GYE-AGEGYE1-2012-00000055/17219
Contabilización automática aplicación pagos
Ref: FCM 002-001-000006361

1.00 7,057.39

22-Oct-2012 CXC-APL / PAG/GYE-
AGEGYE1-2012-
00000056

QUIMI VALENCIA CLEMENTINA DOLORES / PAG/GYE-AGEGYE1-2012-
00000056/17220
Contabilización automática aplicación pagos
Ref: FCM 002-001-000006389

15.54 7,041.85

30-Dic-2012 DIARIO / 617 SCL SUPLY CHANCE LOGISTIC SERVICE S.A / 
REG. AJUSTES Y RECLASIFICACIONES VARIAS
Ref: COMPENSACION CARTERA

2,536.38 4,505.47

30-Dic-2012 DIARIO / 643 SCL SUPLY CHANCE LOGISTIC SERVICE S.A / 
REG. REGULACIÓN CUENTAS POR COBRAR, VALORES POR LIQUIDAR, 
CLIENTES GYE, OTRAS CUENTAS COBRAR EMPLEADOS Y 
FACTURACIÓN EMPLEADOS

448.79 4,056.68

TOTAL ---> 71.49 14,973.95

SUMAN EN EL RANGO SELECCIONADO --->           71.49       14,973.95

Total detalles impresos: 45
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